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Välkomna till föreningen 

Sedan medlemsinformationen i december har vi fått nya grannar i form av Filip och Gaja på

Siljansvägen 69, Jonas och Hania på Siljansvägen 61, Jonathan och Linnea på Årstavägen 113,

samt Mats och Cecilia på Siljansvägen 43.

Vi önskar er alla varmt välkomna och hoppas att ni kommer trivas bra här i föreningen!

Årsstämma

Måndagen den 13 maj klockan 19.00 kommer årsstämman att hållas i Grängerian. Inför

årsstämman hade man som medlem möjlighet att lämna förslag på förändringar eller åtgärder

inom föreningen, så kallade motioner. Sista datum för det var den sista februari.

Vårens städdag 27 april

Vi ses väl på vårens städdag!

En container kommer att finnas uppställd veckan innan för brännbara grovsopor. Vi startar

dagen klockan 10.00 vid garaget på Siljansvägen 58 för att fördela arbetsuppgifter.

Korv och fika serveras från klockan 12.oo i och utanför lilla 60. Mer information kommer att

sättas upp i trapphusen och läggas ut på hemsidan

Internet / Router från Stockholms stadsnät

För er som hämtade ut en router i samband med övergången till Stockholms stadsnät och har

problem med internetuppkopplingen så hänvisar de till att konfigurationen kan påverka och

behöver förändras.

Om du har den routern och upplever problem så kan du konfigurera om din router (ändra

inställningarna). Stockholms Stadsnät har skickat en guide på hur man gör, den ligger på vår

hemsida, www.grangen.se

Balkonger

Under december knackades all lös betong bort, detta var nödvändigt av säkerhetsskäl. Totalt blev

det 1,5 ton betong.

Styrelsen har tillsammans med vår tekniska förvaltare gått igenom alla testresultat och prioriterat

arbetet att renovera de balkonger som är i sämst skick. Vår tekniska förvaltare ska nu skriva ett

förfrågningsunderlag och därefter kan en offertförfrågan skickas ut.

Kontakt har också tagits med Stadsbyggnadskontoret som uppger att det ska vara en

bygglovsansökan, det räcker inte med en bygganmälan. Information kommer att skickas till

berörda i god tid innan arbetet startar. Planen är att kunna komma igång med arbetet efter

sommaren.

Kontakt: info@grangen.se , eller via brevlådan på Föreningsexpeditionen på Siljansvägen 56.

http://www.grangen.se
mailto:info@grangen.se


Läget i stora tvättstugan

Torkningen är nu äntligen klar och återställandet av lokalen har börjat. Arbetet kommer att

utföras av företaget Belfor.

Balkongdörrar och Loggior

Efter fönster-projektet 2019-2021 har vi ålagts att åtgärda 45 stycken balkongdörrar och våra

loggior, då dessa inte uppfyller de krav som Stockholms stadsbyggnadskontor har.

Arbetet kommer att starta med balkongdörrarna under våren 2024, och berörda kommer att

informeras separat. Vi återkommer när arbetet med våra loggior kommer att starta.

Barnaktivitet i Grängerian

Två av våra medlemmar, Karin och Emma, håller barnaktiviteter i Grängerian. Det har varit stort

intresse och engagemang. Hittills har de hunnit med hinderbanor, danslekar och olika

cirkus-aktiviteter. Det har varit en härlig blandning av barn i alla åldrar från ca 1 - 8 år och deras

föräldrar.

Eftersom föreningsaktiviteter i våra lokaler är gratis för Grängens medlemmar innebär detta

ingen kostnad, därmed är det endast för “Grängen-barn”.

De planerar att fortsätta ses på måndagar mellan 16:30 - 17:30.

Hör gärna av er till någon av dem om du och ditt barn är intresserade av att delta, då kan de lägga

till er i den interna WhatsApp-gruppen. Tiden kan t.ex. komma att ändras om en annan tid passar

bättre för de flesta och då är det i WhatsApp-gruppen beslut tas om det.

Hoppas vi ses hälsar Emma 073-0447441 och Karin 070-231 40 62

Vanliga frågor

Det finns svar på många frågor på vår hemsida, ett tips är att börja där om ni undrar över något.

http://grangen.se/vanliga-fragor/

Glad Påsk önskar Styrelsen
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